2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 27 апреля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 266

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 09 сентября 2021 года № 700 «О мерах по определению направлений использования и условий списания финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 09 сентября 2021 года № 700 «О мерах по определению направлений использования и условий списания финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по определению направлений использования и условий списания финансовых средств в виде произведенных капитальных вложений в объекты незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Арзгирского муниципального округа Ставропольского края (далее - комиссия) Новак Н.А., Комарову Д.С., Мармуру А.Ф..
1.2. Включить в состав комиссии:

	Кравченко Максим
Сергеевич

	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
секретарь комиссии.

	Гришина Ирина
Павловна

	старший экономист, исполняющий обязанности начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа в п. Чограйском

2. Изменить должность члена комиссии:

	Фисун Александр
Николаевич

	начальник отдела муниципального хозяйства администрации Арзгирского муниципального округа заместитель председателя комиссии

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края Дядюшко А.И.
[bookmark: _GoBack]
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута